

# KUTSO ÜYELERİNE YÖNELİK “TEMEL EXCEL” EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına aralıksız devam ediyor. Son olarak, "Temel Excel" konulu eğitim gerçekleştirildi.

**K**UTSO konferans salonunda düzenlenen etkinlik, üyeler tarafından büyük ilgi gördü. Eğitim semineri, KUTSO'nun Sanayi Birimi Sorumlusu Bilgisayar

Mühendisi Meriç Keskin tarafından verildi. Eğitim süresince, katılımcılara Excel'in temel fonksiyonları, veri analizi ve yönetimi, formül yazma ve çeşitli işlemlerin kullanımı gibi konular detaylı bir şekilde



anlatıldı. Katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı örneklerle de pratik yapma fırsatı buldular. Eğitime katılan üyeler, KUTSO'nun düzenlediği eği-

tim programlarının kendilerine büyük fayda sağladığını belirterek memnuniyetlerini dile getirdiler ve teşekkür ettiler.  
**HABER MERKEZİ**

# KUTSO'DA KÜTAHYA KADIN GİRİŞİMCİLER ÇIKARMASI!

**TOBB Kütahya** Kadın Girişimci Kurulu İcra Komitesi ve İl Kurulu Toplantıları, Oda toplantı salonunda gerçekleşti.

Toplantı, **TOBB** KGK İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli'nin konuşmasıyla başladı.

KOSGEB Müdürü Fatih Mehmet Kılıç, Girişimci Destek Programı, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Hüseyin Hakan Durum, "İşimiz Temiz" projesi, **TOBB Kütahya** Kadın Girişimci Ku-

rulu İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Şule Arslan Ozan, "Sanayide Kadın Eli" projesi ve **KUTSO** Kadın Girişimcilik Ofisi Sorumlusu Tuğba Katırcı, Üniversitelerde Girişimcilik Kulüplerinin oluşturulması, Üniversitelerdeki kız öğrencilere yönelik Mentee-Mentor projesini ve Meslek Liseleri ile gerçekleştirilen "**KUTSO** Gi-



rişimcilik Söyleşilerini" aktardı. Ayrıca, **TOBB** KGK İcra Komitesi Başkan Yardımcıları Umahan Keskin, Sibel Koyuncuoğlu Aktan ve Şule Arslan Ozan İlçe Kurul faaliyetleri ve çalışmalarını hakkında bilgilendirmeler yaptı. Toplantıda alınan kararlar ve yapılan bilgilendirmelerin ardından, ilgili gündem maddeleri görüşülerek toplantı sona erdi. **HABER MERKEZİ**



## KUTSO'da lise öğrencilerine GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİSİ

■ Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde girişimcilik söyleşisi düzenlendi. KUTSO'nun "Girişimcilik Projesi" kapsamında

düzenlenen ve TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi Nida Öztuğcu rol model olarak davet edilen söyleşiye öğrenciler yoğun ilgi gösterdi... ►►6'da



# KUTSO'da lise öğrencilerine GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİSİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde girişimcilik söyleşisi düzenlendi.

KUTSO'nun "Girişimcilik Projesi" kapsamında düzenlenen ve TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi Nida Öztuğcu rol model olarak davet edilen söyleşiye öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Girişimcilik yolculuğundaki tecrübelerini ve başarı hikayesini öğrencilerle paylaşan Öztuğcu, girişimcilikte karşılaştığı zorlukları nasıl aştığını ve iş dünyasındaki deneyimlerini anlattı.



Öztuğcu, girişimciliğin cesaret, sabır ve yenilikçilik gerektirdiğini belirterek, öğrencilere hedeflerinden asla vazgeçmemeleri ve kendilerini sürekli olarak geliştirmeleri gerektiğini de aktardı. Öğrenciler, söyleşi süresince Öztuğcu'ya sorular sorarak girişimcilik hakkında merak ettikleri konularda bilgi edindi.

Öztuğcu, genç girişimcilere yönelik önemli ipuçları ve tavsiyelerde bulunarak, onların girişimcilik konusunda motivasyonlarını artırmayı hedefledi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, girişimcilik konusunda farkındalıklarını artırarak, onların bu alana olan ilgilerini de pekiştirmiş oldu.

ONUR ACUR





# Yönetim değişiyor ama Kütahyalı o isim yine yer alıyor

Fenerbahçe'de yaklaşan seçimlerle birlikte Ali Koç'un yönetiminde yer alacak isimlerin açıklanmasıyla birlikte, dikkat çeken bir isimde yer aldı.

**Başkan Koç, açıkladı**  
Yeniden aday olan Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, adaylık toplantısında açıklamalarda bulundu. Koç, 9 Haziran'daki kongre öncesi yeni yönetim kurulu listesini açıkladı. Koç'un listesinde Acun Ilıcalı gibi popüler isimler yer alırken daha öncede yönetimde bulunan Kütahyalı bir ismi de yeniden kongre listedeki yerini aldı.

Bu isim Kütahya Ticaret Odası Başkanı ve Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral** Agat. Yeni yönetim listesinin de bazı isimler de değişikliğe giden Fenerbahçe başkanı Ali Koç'un yeni listesinde **Esin Güral** Agat ile devam etme kararı almış oldu.

## **Esin Güral Argat Kimdir?**

1969 tarihinde Kütahya'da doğmuştur. Li-

sans eğitimini Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümünde, Yüksek Lisans Eğitimini ise İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadi Enstitüsü Bölümünde tamamlamıştır. 1992 yılında kendi kurduğu Güven Çini ve Seramik San. A.Ş.'de, Çini seramikler üzerinde çalışmış ve İtalyanlarla ortak çalışmalar sonucu geleneksel yöntemle üretimi, teknolojik hale

getirerek seri ve verimli imalat imkanı yakalamıştır. Şuan **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı** olan **Esin Güral** Agat, aynı zamanda Gürok Grubuna ait sanayi, turizm ve yapı şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmaktadır. Ayrıca TUSİAD, TİKAD, TKYD ve GIF üyesidir. Aile ve iş hayatını başarı ile sürdüren **Esin Güral Argat**, evli ve 2

çocuk annesi olup, İngilizce bilmektedir.





## BELEDİYE KÜTAHYASPOR YENİ BAŞKANINI ARAYACAK!

Belediye Kütahyaspor'un 58. kuruluş yıldönümünde eski Kütahyaspor Başkanları, Kütahya siyaseti ve taraftar temsilcileri bir araya geldi. Burada açıklamalarda bulunan mevcut Başkan Osman Altınkaya, 7 Haziran'da kulübün olağanüstü kongreye gideceğini ve kongrede başkanlığa aday olmayacağını açıkladı. >8'DE



## BELEDİYE KÜTAHYASPOR

YENİ BAŞKANINI  
ARAYACAĞAK!

Belediye **Kütahyaspor**'un 58. kuruluş yıldönümünde eski **Kütahyaspor** Başkanları, **Kütahya** siyaseti ve taraftar temsilcileri bir araya geldi. Burada açıklamalarda bulunan mevcut Başkan Osman Altınkaya, 7 Haziran'da kulübün olağanüstü kongreye gideceğini ve kongrede başkanlığa aday olmayacağını açıkladı.

1966 yılında kurulan **Kütahyaspor**'un 58. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Bengisu Sosyal Tesislerinde camianın önemli isimleri, milletvekilleri, siyasi parti temsilcileri ve basın ile taraftar grupları bir araya geldi. Birçok eski başkanın katılım gösterdiği gecede verilen plaketter ile ödüllendirilen isimler onore edildi. Kulüp Başkanı Osman Altınkaya kulübün 7 Haziran tarihinde olağanüstü kongreye gideceğini açıklarken, "Burada bulunan tüm isimler **Kütahyaspor** için birlikte hareket etsin, kimsenin soyadına ve partisine bakmayalım, hepimizin kalbi mavi lacivert atsın." çağrısında bulundu. Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'nin takıma destek verdiğinden şüphe duymadığını söyleyen Osman Altınkaya, **Esin Güral Argat**'ın da **Kütahyaspor** adına bazı görüşmelerde bulunduğunu müjdeledi.

## "SEN BEN YOK, BİZ VARIZ"

Konu hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Osman Altınkaya, "Öncelikle hiçbiriniz burada misafir değil, bilakis ev sahibisiniz. 58 yıllık geçmişimiz olan bir kulübün kuruluş yıldönümünde yaptığımız konuşma mazisi itibarıyla benim için en zor konuşmalardan birisidir. Bizden bir önceki dönemde takıma olan desteklerini esirgemeyen başta 55. **Kü-**

**tahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim Işık olmak üzere kulüp başkanlığımızı da üstlenmiş olan Abdullah Damcı'ya huzurlarımızda bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum çünkü bugün Play Off finalinin kapsamında dönem özerliliği takımı sezon başında onlar kurdu. Bu görevi geldiğimiz günden beridir ne zaman desteklerini istesek ne Cengiz Esendemir ne de Ramazan Yıldırım bizleri geri çevirmedi ve gereken destekleri sağladı. Bunun en büyük örneklerinden birisini Silivri maçını Cengiz Başkanımızla birlikte omuz omuza izlerken gördüm." şeklinde konuştu.

## "BAŞKANLIK İÇİN SEZON SONUNA KADAR SÖZ VERMİŞTİM"

Mavi Lacivert sevdamın her şeyin üstünde olduğunu ifade eden Altınkaya, "25 yıldır **Kütahya**'dayım ve bu sevdamın ne kadar birleştirici güç olduğunu gördüm. Kentte her kesimden Belediye **Kütahyaspor**'a büyük destek var. Şunu net bir şekilde gördüm. Sen ben yok, biz varız, biz bir aileyiz. Bugün bir daha burada bunu kanıtıyoruz. Play-off sürecinde bizi yalnız bırakmayan **KUTSO** Başkanı **Esin Güral Argat**'a, NG **Kütahya** Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral'a, tüm başkanlarıma teşekkür ediyorum. **Kütahyalı** olmuş kardeşiniz olarak size rica ediyorum.

Bundan sonra mavi lacivert renklerde gönül ve el ele kol kola girelim. Abdullah başkanım bu görevi devrederken kendilerine takımı sezon sonuna kadar taşıyabileceğini, ondan sonra böyle bir görevi yönetemeyeceğimi söylemiştim. Eyüp Başkanımıza da söylemiştim. Belediye Başkanımız Eyüp Kahveci'nin kulübümüze destek çıkacağından hiç şüphem yok. Hep beraber beş yıldır nasıl yönetiliyorsa bundan sonra da el ele, kol kola yöneteceğimize inanıyorum. Göreve gelirken bu görevi layıkıyla yerine getirme ve bu ağır misyonu üstlenme konusunda kendi adıma şüphelerim vardı. Bunları da çok sağ olsunlar, Belediye Başkanımız Eyüp Kahveci ve Abdullah Damcı sayesinde atlattım. Yaklaşık 20-25 senelik **Kütahya** yaşamında yeniden Mavi Şimşek'in birleştirici gücüne tanık oldum. Seçim dönemine denk gelen maçlardaki futbolcuların kaygılarını minimuma indiren Abdullah başkanım, bize sakin bir futbolcu topluluğu teslim etti. Teslim alınan günden itibaren bir önceki Belediye döneminde olduğu gibi Eyüp başkanımız da aynı desteği sürdürerek taşın altına elimi koymaktan geri durmadı. Bu süreçte ayrıca Zafer Bintepe abim de hiç yanımda ayrılmaksızın bizlerle oldu." ifadelerini kullandı.



## "BAŞA HER KİM GELİRSE GELSİN BU TAKIMA SAHİP ÇIKALIM"

Yapılacak olan kongre hakkında da bilgiler açıklayan Başkan Altınkaya, "Tüm Mavi Şimşek sevdalıların merakla beklediği tarih olan kongre tarihimize detleştirdi. Buna göre 7 Haziran Cuma günü 18.00'da Belediye Konferans Salonu'nda olağanüstü kongremizi gerçekleştireceğiz. Bu seçimde o kadar çok liste olsun ki bu takımın birden fazla sahibi var diyebilelim. Kongreden sonra da başa her kim gelirse gelsin bu takıma sahip çıkalım çünkü sahipsizlik kendini her ortamda kötü imaja sebebiyet veriyor. Bundan sonraki süreç içinde şahsım adına görelim mevlat neyle, neylese güzel eyler. Kışkınların barınması ve kulübün aidiyetini üstlenmeleri de ayrıca mutlu ve sevincliyim. Mavi Şimşek için geçmişte mücadele etmiş herkese tekrardan teşekkür ediyorum." dedi.





# KÜTAHYA İŞ DÜNYASINDA MARKA DEĞERİ ARTACAK!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), eğitim programlarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, KUTSO Akademi tarafından organize edilen "Marka Yönetimi" konulu eğitim, gerçekleştirildi.

**Y**önetim Sistemi Uzmanı Sanem Seçmenoğlu'nun sunumunda gerçekleşen eğitimde, katılımcılara marka yönetiminin önemi, stratejik marka planlaması ve markalaşma süreçleri hakkında bilgiler aktarıldı. Eğitimde, marka oluşturmanın temel aşamaları, marka konumlandırma stratejileri, marka iletişimi ve marka değeri artırma yöntemleri ele alındı. Eğitim programında, katılımcılar marka yönetimi konusunda teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı örneklerle de desteklenerek, iş dünyasında karşı-



laşabilecekleri durumlara yönelik pratik çözümler sunuldu. Ayrıca, marka bilinirliğini artırmak ve mar-

kalaşma süreçlerini etkin bir şekilde yönetmek için kullanılacak stratejiler ve teknikler üzerinde duruldu. KUTSO olarak üyelerin iş dünyasında rekabet avantajı elde etmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen bu tür eğitim programlarına büyük önem verdiklerini, üyelerin işlerini geliştirmeleri ve sürdürülebilir başarıyı yakalamaları için gerekli bilgi ve donanımına sahip olmalarını sağlamak adına çalışmalarını aralıksız devam edeceği vurgulandı.

**HABER MERKEZİ**







**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** tarafından yürütülen 'Girişimcilik Projesi' kapsamında, Devlet Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrencilere yönelik "KUTSO Girişimcilik Söyleşileri" düzenlendi. Etkinlikte, rol model kadın girişimci **TOBB**

**Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi ve **Kütahya** ADS Şeker sahibi Ayşe Sülün Ziypak, girişimcilik konusundaki deneyimlerini ve başarı hikayesini paylaştı.

#### ZİYPAK YAŞADIĞI ZORLUKLARI ANLATTI

Ayşe Sülün Ziypak, söyleşide öğrencilere kendi girişimcilik serüvenini anlatarak, iş dünyasında karşılaştığı zorlukları ve bu zorlukları nasıl aştığını aktardı. Girişimciliğin cesaret, sabır ve ye-

nilikçilik gerektirdiğini vurgulayan Ziypak, öğrencilere hedeflerinden vazgeçmemeleri ve sürekli olarak kendilerini geliştirmeleri gerektiği mesajını verdi.

#### ÖĞRENCİLER MERAK ETTİĞİ GİRİŞİMCİLİK SORULARINI SORDU

Öğrenciler, söyleşi boyunca Ziypak'a çeşitli sorular yönelterek girişimcilik hakkında merak ettiklerini öğrenme fırsatı buldu. Ziypak, ayrıca genç girişimcilere yönelik önemli ipuçları ve tavsiyelerde bulundu. KUTSO'nun "Girişimcilik Projesi" kapsamında düzenlenen bu tür etkinlikler, gençlerin girişimcilik dünyasına adım atmalarını teşvik etmek ve onlara rehberlik etmek amacıyla gerçekleştiriliyor.

#### HABER MERKEZİ



## BAŞARILI İŞ KADINI ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

**KUTSO** girişimcilik projesinde kadın girişimci Ayşe Sülün Ziypak, meslek lisesi öğrencileriyle buluştu. Ziypak, başarı hikayesini anlattı.



# Ali Koç: Ligi domine edecek kadro kuracağız

**Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, başkan adaylığı süreciyle ilgili basın toplantısı düzenledi. Koç, "Gelecek sezon ligi domine edecek bir kadro kuracağız. Öyle bir takım kuracağız ki şampiyonluk sözü vermeme gerek kalmayacak" dedi.**

Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıya, yeni yönetim kurulu üyeleri de katıldı. Ali Koç'un yeni yönetiminde Erol Bilecik, Burak Kızılhan, Sertaç Komsuoğlu, Acun Ilıcalı, Ahmet Ketenci, Alper Alpoğlu, Cenk Öztanık, Eren Dişli, Ergun Özen, **Esin Güral Argat**, Fethi Pekin, Hakan Safi, Hamdi Akın, Hulusi Belgü, Hüseyin Bozkurt, Kemal Danabaş, Mehmet Dereli, Nedim Keçeli, Özgür Özaktaç, Rifat Perahya, Selma Rodopman yer aldı.

Burada açıklamada bulunan Ali Koç, 6 yıllık başkanlık dönemine dair değerlendirmede bulduklarını ve hatalarıyla yüzleştiklerini söyledi.

Fenerbahçe için hayal ettiklerini henüz gerçekleştiremediklerini hatırlatan Koç, "Futbol A Takım yapılanmamızda özellikle ilk dönemimizde doğru yapmadığımız konular olmuştur. Transferler ve hoca tercihlerinde doğal olarak bizi sorgulayabilirsiniz. Geçmişte ve yaşanan tüm süreçlerden çok şey öğrendik, hiç olmadığımız kadar tecrübe kazandık. Neler yapılması gerektiğini çok daha iyi görüyoruz." ifadelerini kullandı.

Göreve ilk geldiklerinde Fenerbahçe Futbol A Takımı'nın forma göğüs sponsorunun dahi olmadığını anlatan Koç, şöyle devam etti: "Bugün her branşımızın sponsoru var. Fenerium, Şampiyonlar Ligi seviyesine çıktı. 6 yıl boşa gitti diyenlere hatırlatma yapmak için bunları sizlerle paylaştım. Fenerbahçe aleyhine ne CAS'ta ne de UÇK'da açılmış tek bir dava yok-

tur. Mali durum dışında olimpiik sporlarda da önemli başarılar elde ettiğimizi düşünüyorum. Finansal durumumuza yönetilebilir bir hale getirdik. Yeni gelir kalemleri oluşturduk, insan sermayesini geliştirdik. Son 2 sezonda yapılan hatalardan arınmış, FFP prangasından kurtulmuş, transfer başarısı sağlamış, tarihin en iyi kadrolarından birini kurmuş, her şeye rağmen şampiyonluğu kovalayan bir takım kurulmuştur. Avrupa'da en fazla puan katkısı veren Türk kulübü de Fenerbahçe olmuştur. Geçen sezon Türkiye Kupasını aldık. Bitime bir hafta kala bu sezon görülmemiş puan seviyesine ulaştık, deplasmanda hiç yenilmedik. Tüm adaletsizliklere rağmen şampiyonluk şansını son ana taşıyan bir takım kurduk. Tarihi bir sezon olmuştur, inşallah sonu şampiyonlukla biter. Futbolda son dönemde başarılı bir istikrar sağladık."

Ali Koç, seçilmesi durumunda yeni dönemde en önemli hedeflerinin şampiyonluğa ulaşmak olduğunu belirtti. Ligi tarihi bir puanla tamamlayacaklarını aktaran Koç, "Seçildiğimiz taktirde en büyük hedefimiz futbol takımının şampiyonluk yaşamasıdır. Bu sezon bu başarıları elde edince her haftası başka skandal olan bir ligle karşılaştık. Ne zaman bu güçlü kadroya çıktık sistemdeki böcekler tek tek ortaya çıkmaya başladı. Türkiye normal bir lig olsa son hafta için büyük heyecan içinde olurduk. Allah'tan yine de ümit kesilmez. 90 puanın üzerinde bir sezonun bitışı yine Fe-



nerbahçe'de yaşanmıştır. Gelecek sezon ligi domine edecek bir kadro kuracağız. Bugüne kadar şampiyonluk sözü vermedim ancak son 2 sezonda yaşadıklarımızdan hareketle takviyelerle çok daha kuvvetli bir Fenerbahçe oluşturacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Öyle bir takım kuracağız ki benim size şampiyonluk sözü vermeme gerek kalmayacak. Avrupa'da son 2 sezondur yakaladığımız başarıyı istikrarlı hale getireceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

Kuvvetli bir yönetim kurduklarını ve önümüzdeki 3 sene sonunda Bankalar Birliği anlaşmasından çıkacaklarını dile getiren Koç, şöyle konuştu: "Artık duygusallığa yer yok. Artık hata yapma lüksümüz yok. Yeni yönetim kurulumuzu buna göre belirledik. So-

runların üzerinden daha etkin şekilde geleceğiz. Taraftarımız bizlere güvenmeye devam etsin. 2 aday olarak televizyona çıkıp sizleri daha iyi aydınlatacağımızdan şüphem yok. Tabi bu seferde kabul etmezse belki de Dursun Özbek ile televizyona çıkarlar. Mourinho konusunun derbi öncesinde gündeme getirilmesi büyük talihsizlikti. Şampiyonluk maçımız var, bunları konuşmanın zamanı değil."

Başkan adayı Aziz Yıldırım'ın toplantısına ilişkin soruya, "Fenerbahçe'yi şampiyon yapmayacak güçlerin kim olduğunu merak ediyorsa aynaya baksın. Çünkü bunlardan bir tanesi de kendisi." yanıtını veren Ali Koç, sporif direktör Mario Branco ile yola devam edeceklerini de sözlerini ekledi. (AA)



## Gürok Grup kültürel mirası destekliyor

Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne dahil edilen Aizanoi Antik Kenti kazıları, 2020 yılından bu yana Gürok Grup ana sponsorluğunda devam ediyor. Kalkınma ve refahın sosyal ve kültürel yönleriyle de ele alındığı zaman başarılı olacağına inandıklarını ifade eden Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin**

**Güral Argat**, "Aizanoi'yi tanıtmada konusunda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın meyvelerini verdiğini görüyoruz. 2023 yılında Aizanoi Antik Kenti'ni ziyaret eden kişi sayısı 2020 yılına göre yüzde 143,71'lik artışla 44 bin 842'ye ulaştı. Pandeminin de dahil olduğu 3 yıl gibi bir sürede bu denli artışı oldukça olumlu bir gelişme olarak görüyoruz" dedi.





## Gürok Grupla Aizanoi Antik Kentinde yeni bir çağ aralanıyor

Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde yer alan Aizanoi Antik Kentindeki kazı çalışmaları Gürok Grup'un desteğiyle sürüyor.



HABERİ 5'DE



# Gürok Grupla Aizanoi Antik Kentinde yeni bir çağ aralanıyor

## Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde yer alan Aizanoi Antik Kentindeki kazı çalışmaları Gürok Grup'un destekleriyle sürüyor.



Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde yer alan Aizanoi Antik Kentindeki kazı çalışmaları Gürok Grup'un destekleriyle sürüyor.

### 4 senedir sponsorluğu üstleniyorlar

2020 yılından bu yana Aizanoi Antik Kentin kazı sponsorluğunu üstlenen Gürok Grup, Aizanoi Antik Kenti'nde basın toplantısı düzenledi. Ayrıca Kazı Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Fikret Özbay ve ekibi tarihi kenti basın mensuplarına anlattı.

### "Kütahya ve bizleri, Aizanoi ayrıştırıyor"

Kütahya'nın turizm açısından çok şanslı olduğunu dile getiren Gürok Grup Yönetim

laştırıyor" dedi.

### "Yakın gelecekte bir çekim alanı olacak"

Kazı çalışmalarında çok önemli aşamaların kaydedildiğine işaret eden Argat, "Burası bir turizm destinasyonu ve planlı olarak gelmeniz gerekiyor. Yakın gelecekte buranın gerçekten bir çekim alanı olacağını biliyoruz. Burada bir ekosistemin oluşması kıymetli. Kazının ortaya çıkmasıyla birlikte çevre düzenlemesi, çeşitli ihtiyaçların burada uygun şekilde karşılanması, projenin devamında mutlaka planlanacak" ifadelerini kullandı.

### "Arzumuz iş birliği ruhu ile çalışmaların devam etmesidir"

Özel sektörün bu konu-



larda öncü olması gerektiğinin altını çizen Güral Argat, "Bizim arzumuz diğer şirketlere örnek olmak. Sayıların, desteklerin artması gerekir. Turizm Bakanlığı çok önemli çalışmalar yapıyor ama tek başına hiçbir yerde bırakılmamalı. Kamu, üniversiteler, STK'lar, özel sektör iş birliği yayılmalı. Biz bir iş birliğinin neticelerini en iyi şekilde görüyoruz. Buraya gelen turistler sadece buraları görüp gitmiyor, bizim kültürümü görüyor. Kültürün de en önemli parçası bölgenin yemekleridir. Yemek hayatını ekonomik koşulları hakkında çok ipucu verir. Arzumuz bunları uçtan uca bir deneyim haline getir-

mek" şeklinde konuştu.

### "Gürok Grup, çağımıza ses verdi"

Aizanoi Antik Kentin Kütahya ve çevre iller için bir avantaj olduğunu dile getiren Kazı Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Fikret Özbay, şu ifadeleri kullandı: "Stratejik bir noktada ve çevre kentlerden de kolay bir ulaşımına sahip. Antik çağda popüler olmuş bir kent modern çağda da popülerleşiyor. Biz arkeologlar olarak sesimizi duyurmak isteriz siz Gürok Grup olarak bu sesi duyduğunuz. Devletin katkılarının yanında özel girişimlerin katkıları da bu işi geniş çapta ve profesyonelle yapmamızı sağlıyorsunuz"



## GÜROK'UN AIZANOİ KAZILARINA DESTEĞİ SÜRÜYOR

Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde yer alan ve dünyanın ilk borsasına ev sahipliği yapan Aizanoi Antik Kenti kazıları, 2020 yılından bu yana Gürok Grup ana sponsorluğunda devam ediyor.

Anadolu'nun en iyi korunmuş Zeus Tapınağı'nın da yer aldığı Aizanoi Antik Kenti'ndeki yaşama dair izler gün yüzüne çıkarılıyor.

Antik kentte basın mensuplarına açıklamada bulunan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Gural Argat**, grup olarak mottolarının "Sınırsız düşün, cesur davran, iyi yap." olduğunu anlattı.

Argat, turizm çeşitliliğini de önemsediklerinin altını çizerek, şöyle devam etti: "Kütahya turizm anlamında şanslı. Çünkü Aizanoi gibi bir tarihi eserimiz var ve bu Kütahya'yı rekabette farklılaştırıyor, ayrıştırıyor. Çok önemli bir değer. Bu toprakların geçmişini, tarihini gün yüzüne çıkarmayı

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2012'de dahil edilen Aizanoi Antik Kenti'ndeki kazı çalışmaları, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPU) Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türk Tarih Kurumu, **Kütahya Valiliği** ve Kütahya Müze Müdürlüğü işbirliğiyle yürütülüyor.

önemli buluyoruz. Bununla birlikte Kütahya'nın turizm potansiyelinin artırılması anlamında da kıymetli buluyoruz. Biz 2020'den itibaren bu bakışımızla Aizanoi Antik Kent kazı çalışmalarına sponsor oluyoruz ve sponsorluğumuzu devam ettiriyoruz."

### "BURADA BİR EKOSİSTEMİN OLUŞMASI KIYMETLİ"

Kazı çalışmalarında çok önemli aşamaların kaydedildiğine işaret eden Argat, "Burası bir turizm destinasyonu ve planlı olarak gelmeniz gerekiyor. Yakın ge-



lecekte buranın gerçekten bir çekim alanı olacağını biliyoruz. Burada bir ekosistemin oluşması kıymetli. Kazının ortaya çıkmasıyla birlikte çevre düzenlemesi, çeşitli ihtiyaçların burada uygun şekilde karşılanması, projenin devamında mutlaka planlanacak." diye konuştu. **Esin Gural Argat**, Aizanoi'nun UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde geçici değil, kalıcı olmasını istediklerini dile getirerek, şunları kaydetti: "Burası Efes'ten sonra ikinci büyük antik kent olarak geçiyor. Özel sektörün bu

tür alanlarda öncü olması gerekiyor ve bizim arzumuz özel sektördeki diğer şirketlere, kurumlara örnek olmak. Desteklerin artması gerekir. Kültür ve Turizm Bakanlığımız çok önemli çalışmaları yapıyorlar. Ancak tek başına hiçbir yerde bırakılmamalı. Her zaman için kamu, özel sektör, STK işbirliği kültürünün yayılması gerekiyor. Bunun en iyi neticelerini burada görüyoruz."

**HABER MERKEZİ**